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PEQUENAS BISAGRAS TIPO PERNIO A
FRICCION TIPO A

59-7-2005

Bisagras tipo pernio de friccion de tamafo pequefio, permite mantener la posicién de

una puerta o tapa.

Vida util: 30.000 ciclos.

Posibilidad de rotacién de 360°. Las partes no se pueden separar.
El par de friccion mas alto se obtiene en giro en sentido antihorario.
Temperatura de utilizacién : -20°C / +70°C.


https://www.pinet-industrie.com/de/

Nota
Material
Acabado
Peso (g)
A

Par

D

C

B

Nouvelle référence

tipo 2

acero

acabado negro
17 g

38.6 mm
1.47-1.92 N.m
5.3 mm

1.15 mm

29.5 mm

NEW



19
10

3.2

10.4

( Type 1)

( Type 2 )



